Российская Федерация

Ростовская область

Сальский  район

Администрация Сандатовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 января 2021
            № 13
с. Сандата

О внесении изменений в распоряжение от 17.11.2020 № 147/1 «Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов местного бюджета, главными администраторами которого являются органы  местного самоуправления Сандатовского сельского поселения, на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
Во исполнение приказа Минфина России от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»:

1.      Внести в распоряжение Администрации Сандатовского сельского поселения от  17.11.2020  № 147/1 «Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов местного бюджета, главными администраторами которого являются органы  местного самоуправления Сандатовского сельского поселения, на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»  изменения изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.Главным распорядителям средств местного бюджета обеспечить исполнение настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Л.Д. Колиеву.
Глава  Администрации Сандатовского

сельского поселения:                                                           Н.И.Сероштан
Приложение

к распоряжению Администрации

Сандатовского сельского поселения

 от  27.01.2021  № 13
ПЕРЕЧЕНЬ

кодов подвидов доходов по видам доходов местного бюджета, главными администраторами которого являются органы местного самоуправления   Сандатовского сельского поселения, на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

	Код главного администратора доходов
	Код вида(подвида) доходов местного бюджета
	Наименование кода поступлений в местный бюджет

	951
	АДМИНИСТРАЦИЯ САНДАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	951
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	951
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)

	951
	1 16 10123 01 0101 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов сельских поселений за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)

	951
	1 17 15030 10 1001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (поступления от денежных пожертвований, предоставляемых юридическими лицами на реализацию проекта инициативного бюджетирования)

	951
	1 17 15030 10 1002 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами на реализацию проекта инициативного бюджетирования)